

ساعات کاری مهد کودک، سپردن و تحویل گرفتن کودک، بیماری و تعطیلات در مهد کودک



ساعات کاری مهد کودک

مهد کودک ها معمولاً از ساعت 07.30 تا 16.30 بازي می باشند. برخی از مهدکودک ها برای مدت طولانی تری بازي می باشند. مهد کودک ساعت کاری خویش را به اطلاع شما خواهند رساند. شما خودتان تصمیم می گیرید که فرزند شما برای چه مدتی در مهد کودک باشد.

مهد کودک ها اغلب قبل از ظهر به گردش می روند و یا اوقات آوازخوانی، زبان و گروه بازي و سایر فعالیت ها را دارند. مهد کودک را در صورت دیر آمدن مطلع نمائید. کارمندان در این صورت می توانند تصمیم بگیرند که منتظر کودک باشند یا اینکه فعالیت های روز را شروع کنند.

سپردن و تحویل گرفتن کودک از مهد کودک

هنگام رسیدن به مهد کودک با کارکنان تماس بگیرید تا بتوان به خوبی کودک را تحویل گرفت و استقبال نمود. هنگام تحویل گرفتن کودک از مهد کودک نیز با کارمندان صحبت کنید و هنگام ترک مهد کودک آنها را مطلع کنید. این برای امنیت کودک و تبادل اطلاعات مربوط به کودک مهم است.

در صورتی که افراد دیگری غیر از والدین بخواهند کودک را از مهد کودک تحویل بگیرند مهم می باشد که مهد کودک را مطلع نمائید. در این صورت مهد کودک می تواند کودک را برای این امر آماده کند. مهد کودک اجازه ندارد که کودک را بدون توافق قبلی به فرد دیگری حتی اگر کودک این شخص را نیز بشناسد، تحویل دهد.





مرخصی و تعطیلات

چهار هفته بدون پرداخت شهریه در سال داریم. تعداد پنج روز از این مدت روزهای برنامه ریزی می باشند که بچه ها در آنها تعطیلی دارند. سه هفته دیگر در طول مدت مرخصی می باشد.

برخی از مهد کودک ها تمام تابستان باز می باشند، در حالی که برخی دیگر دو تا سه هفته تعطیلی مرخصی دارند. مهد کودک ها اغلب از والدین می خواهند که زمان تعطیلات تابستانی فرزندان خویش را به اطلاع آنها برسانند. وقتی زمان مرخصی کودک مشخص شد، کودک نمی تواند در این مدت به مهد کودک بیاید.

در صورتی که کودک بخواهد بیش از هفته های مرخصی تعیین شده تعطیلات داشته باشد باید مهد کودک را در این مورد مطلع نمود. مهد کودک ها در تعطیلات رسمی و در ۱۷ ماه مه تعطیل می باشند. بسیاری از مهد کودک ها در ارتباط با کریسمس، عید پاک و تعطیلات پاییزی و زمستانی مدارس از والدین می خواهند به آنها اطلاع دهند که فرزندان آنها در طول این ایام از مهد کودک تعطیلی می گیرند. آنها از این طریق می خواهند بدانند که چه تعداد از بچه ها به مهد کودک می آیند تا بدین وسیله تعداد کارمندان را تعیین نمایند.

بیماری

اگر وضعیت عمومی کودک بد باشد باید کودک در خانه نگه داشته شود. وضعیت عمومی بد می تواند خستگی غیرطبیعی، حالت تهوع، بی حالی یا ضعف اشتها باشد. کودکانی که استفراغ می کنند و اسهال داشته باشند باید دو روز پس از ناپدید شدن علائم حتی اگر تب نیز نداشته باشند در خانه نگه داشته شوند.

مهمترین دلیل نگه داشتن کودک در خانه، جلوگیری از شیوع عفونت در مهد کودک می باشد. کودک همچنین به مراقبت های اضافی نیاز دارد و مهد کودک گنجایش اختصاص دادن یک کارمند برای مراقبت از کودک بیمار را ندارد.

شما باید در صورت بیماری کودک به مهد کودک زنگ بزنید. این به ویژه در صورتی که کودک به بیماری مبتلا شده باشد که می تواند به دیگران سرایت کند حائز اهمیت می باشد.

استفاده از دارو

گاهی اوقات کودک برای بهبودی از بیماری به دارو نیاز دارد. اساساً این وظیفه والدین می باشد که مطابق تصمیم پزشک، داروها را به روش صحیح و در زمان مناسب به کودک دهند. نمی توان مهد کودک را ملزم به دادن دارو کرد، اما ما معمولاً در صورت بیماری در دادن دارو به کودک کمک می کنیم. در این مورد باید با مهد کودک توافق شود.

برخی از کودکان به دلیل بیماری مزمن هر روز به دارو نیاز دارند. در صورتی که مهد کودک در دادن این داروها به کودک کمک کند باید توافق ویژه ای صورت بگیرد. در این حالت کارمندان باید در رابطه با نحوه دادن دارو آموزش لازم ببینند.



BERGEN
KOMMUNE